
 

№ 1756 от 18.07.2017 г. «О поощрении» 

 
 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 
администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленные ходатайства от 10.07.2017 № 2820, от 11.07.2017 №№ 2844, 

2845 в связи с профессиональным праздником «День железнодорожника» 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска за 

продолжительную, безупречную и эффективную работу: 
   -Козлову Светлану Николаевну - электромеханика связи 
Михайловский Рудник Орловско-Курского регионального центра связи 
Московской дирекции связи Центральной станции связи-филиала ОАО 
«Российские железные дороги»; 
  -Пронину Ирину Михайловну - оператора станционного 
технологического центра обработки поездной информации и перевозочных 
документов станции Михайловский Рудник Орловско-Курского центра 
организации работы железнодорожных станций - структурного 
подразделения Московской дирекции управления движением - структурного 
подразделения Центральной дирекции управления движением - филиала ОАО 
«Российские железные дороги»; 
  -Шевцову Галину Ивановну - приёмосдатчика груза и багажа станции 
Михайловский Рудник Орловско-Курского центра организации работы 
железнодорожных станций - структурного подразделения Московской 
дирекции управления движением - структурного подразделения Центральной 
дирекции управления движением - филиала ОАО «Российские железные 
дороги»; 
  -Турчанинова Алексея Ивановича - распределителя работ 
эксплуатационного  участка № 4 Арбузово - Курбакинская Льговской 
дистанции пути Московской дирекции инфраструктуры Центральной 
дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «Российские железные дороги»; 

-Касьянова Владимира Алексеевича -электромеханика Курской 
дистанции сигнализации, централизации и блокировки Московской дирекции 
инфраструктуры - структурного подразделения Центральной дирекции 
инфраструктуры - филиала ОАО «Российские железные дороги»; 

-Никитину Оксану Сергеевну - кассира билетного - контролера 
станции Михайловский рудник  Орловско-Курского центра ОАО 
«Центральная пригородная пассажирская компания». 
           2. Рекомендовать заместителю начальника железной дороги (по 
территориальному управлению) Кобзарю Ю.С. произвести выплаты денежных 

премий, приобрести букеты цветов указанным в п.1 награждённым согласно 

положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска.  
         3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи 

в трудовой деятельности: 

-Сопневу Валентину Николаевну - маневрового диспетчера станции 

Михайловский Рудник Орловско-Курского центра организации работы 
железнодорожных станций - структурного подразделения Московской 

дирекции управления движением - структурного подразделения Центральной 



 2 

дирекции управления движением - филиала ОАО «Российские железные 

дороги»; 

-Егорову Нину Ивановну - оператора станционного технологического 

центра обработки поездной информации перевозочных  документов станции 
Михайловский Рудник Орловско-Курского центра организации работы 

железнодорожных станций - структурного подразделения Московской 

дирекции управления движением - структурного подразделения Центральной 

дирекции управления движением - филиала ОАО «Российские железные 
дороги»; 

-Котову Наталью Сергеевну - техника эксплуатационного участка № 4 

Арбузово - Курбакинская  Льговской дистанции пути Московской дирекции 
инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО 

«Российские железные дороги»; 

-Гребенькову Оксану Дмитриевну - приёмосдатчика груза и багажа 

железнодорожной станции Курбакинская Орловско-Курского центра 
организации работы железнодорожных станций - структурного подразделения 

Московской дирекции управления движением - структурного подразделения 

Центральной дирекции управления движением - филиала ОАО «Российские 
железные дороги»; 

-Гацко Ольгу Викторовну - кассира билетного-контролёра станции 

Михайловский Рудник Орловско-Курского центра ОАО «Центральная 

пригородная пассажирская». 
4. Рекомендовать  заместителю начальника железной дороги (по 

территориальному управлению) Кобзарю Ю.С. приобрести букеты цветов 

указанным в п.3  награждённым согласно положению  о Благодарности главы 
города Железногорска. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

 

 
Глава города Железногорска                                                                 Д.В. Котов    

 


